

Bingo — saken är BIF

29/6 1992

BOXHOLM

Boxholms IF försöker förbättra sin ekonomi. Det gör föreningen genom att arrangera utebingo på Svartåvallen.

Utebingon har blivit så populär att till och med långväga gäster kommer till Boxholm bara för att spela bingo.

Minst 150 bilar står parkerade på Svartåvallen. Några bingospelare sitter kvar i bilen. Andra har både bord, parasoll och matsäck med sig.

Tutar vid bingo

Arne Gustavsson, Stig Johansson, Gun Östergren och Britta Gustavsson har kommit ända från Eksjö för att spela bingo.

De sitter runt ett campingbord. Mitt på bordet står ett signalhorn — ifall det skulle bli bingo. Arne och Britta har vunnit tidigare. En rad inbringar 400 kronor, två rader 600 kronor och hela brickan 1 000 kronor. Totala utspelet är på minst 40 000 kronor.

Ligger back

Hur mycket tjänar Boxholms IF på bingon?

— Än så länge ligger vi back 20 000 kronor, förklarar idrottskonsulent Tjonne Andersson.



Foto: ANNIKA PETTERSON

Arne Gustavsson, Stig Johansson, Gun Östergren och Britta Gustavsson har åkt från Eksjö för att spela bingo i Boxholm.

— Vi var tvungna att köpa in högtalare och walkietalkier. Men bingon på Parketten har gått så bra. Vi har en buffert.

Bättre och bättre

Första utebingon i våras gick inget vidare. Föreningen gick back med 7 500 kronor. Andra utebingon gick jämt upp. Tredje gick

man med en vinst på 9 000 kronor.

Söndagens bingo var den fjärde av sex tillfällen. Sen ska verksamheten utvärderas för att se om det är något att satsa på i framtiden.

— För Boxholms IF handlar det bara om att få in pengar till verksamheten, säger Tjonne Andersson.

ANNIKA PETTERSON

Vem vill ta över klubban?

BOXHOLM
Sökes: Ordförande till Boxholms kommuns särklassigt största idrottsförening. Flagg-skeppet i föreningsar-madan.

Finnes: God ekonomi och 591 medlemmar.

Boxholms idrottsförening med 15 lag i seriespel och en omsättning på 1,5 miljoner kronor står återigen utan ordförande. På årsmötet häromdagen avgick Stefan Andersson efter 1,5 år utan att bli efterträd.

"VD-n" suckar

— Jag sticker inte under stol med att det känns både tråkigt och jobbigt. Trycket på kansliet ökar när ordförandeposten är vakant och jag har svårt att hinna med genom den expansion som klubben genomgått. Frågan är hur länge man orkar, säger Tjonne Andersson, aktiebolaget Boxholms IF:s verkställande direktör.

Det sista är i och för sig bara djärvt bildspråk men ett passande sådant.

Allstädes närvarande arbetsmyran Tjonne Andersson sköter klubbens administration. Han fungerar också till stor del både som sekreterare och ekonomichef ut-

över att han är föredragande i styrelsen, som i år får Elenor Sjögren och Karin Karlsson som nya ledamöter. De ersätter Anneli Strand och Jan Straborg.

Ingen valberedning

Klubben har ingen valberedning, styrelsen är sin egen valberedning, liksom att de olika sektionerna och utskotten själva ska föreslå namn på ersättare när någon faller ifrån.

Avgående ordföranden Stefan Andersson fick ett abrupt slut på sin egen fina fotbollskarriär när han för tre år sedan skadades allvarligt i en arbetsplatsolycka.

Det ledde honom in på ledaruppdrag för föreningen och det fortsätter han med nu i en annan form.

— Han vill vara närmare fotbollen och ge den några år till och kommer därför att fungera som lagledare för A-laget i år, dessutom är han hjälptränare. Detta kräver hans tid tre kvällar i veckan, plus matcher, så han anser sig inte hinna med ordförandeuppdraget. Det har jag full förståelse för, säger Tjonne Andersson.

Ungdomssektionen

Han tycker det är jättetrist att återigen behöva uppleva

en situation där en ordförande avgår just som denne hunnit bli varm i kläderna.

En annan huvudvärk för föreningen är att ungdomssektionen, som har ansvar för den långsiktiga planeringen av ungdomsverksamheten, står helt utan folk. Ett faktum som dock inte påverkar årets verksamhet nämnvärt. Det finns redan dubbla ledare till samtliga tio pojk- och flicklag.

Kjells arbete

— Det är oerhört glädjande och ett resultat av att Kjell Liljeqvist har gjort ett jättearbete i det tysta på rekryteringssidan, kommenterar Tjonne Andersson.

Boxholms IF har fler glädjeämnen. Ett är att medlemsantalet har fortsatt att växa. Fjolårets rekord på 538 betalande medlemmar har ersatt med ett nytt, 591.

Bingo mjölkossa

Ett annat är klubbens bingo-spel som innebär att klubben fortsätter att samla in mer pengar än den gör av med, 1991 blev det plus med 72 748 kr.

På årsmötet mottog Anders Birath utmärkelsen Årets BIF-are för många års ledarsatser inom ungdomsfotbollen.

KARL-JOHAN NORÉN



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

— Vem är villig att ta hand om ordförandeklubban? Tjonne Andersson, Boxholms IF:s kanslist, tycker det är trist att frågan åter är obesvarad. Stefan Andersson har avgått.